.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 1 頁，共 3 頁

萬通教育股份有限公司 函
地址：
承辦人：一般民眾

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國113年3月21日
發文字號：萬教字第1130321002號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：OneLink+內容說明 (0321002A00_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送萬通教育股份有限公司推出全新最完善的數位學習軟

體「OneLink+」雲端學校一案，惠予協助公告宣傳，如蒙

惠允，毋任感荷，請查照。

說明：

一、依據教育部校園數位內容與教學軟體產品序號: 11112-

053。

二、為響應國中、小學數位學習精進方案，萬通教育股份有限

公司推出全新的數位學習軟體OneLink+。

三、現免費提供全台學校體驗試用線上測驗功能3個月，讓老師

可以輕鬆派卷給學生練習，試用後有意採購，一律按照去

年共契的優惠價（共契案號：1120204）。

四、本案聯絡人：曹庚誌先生，電話：0989-915-888，信箱：

t0970589809@oneclass.tw。

正本：基隆市政府教育處、新竹市政府教育處、新竹縣政府教育局、苗栗縣政府教育
處、彰化縣政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉義市政府教育處、嘉義縣政府教
育處、屏東縣政府教育處、南投縣政府教育處、宜蘭縣政府教育處、花蓮縣政府
教育處、臺東縣政府教育處、金門縣政府教育處、連江縣政府教育處、澎湖縣政
府教育處、臺北市數位學習教育中心、花蓮縣光復鄉西富國民小學、花蓮縣吉安
鄉化仁國民小學、花蓮縣光復鄉大興國民小學、花蓮縣光復鄉光復國民小學、花
蓮縣光復鄉太巴塱國民小學、花蓮縣玉里鎮觀音國民小學、花蓮縣光復鄉大進國
民小學、花蓮縣玉里鎮高寮國民小學、花蓮縣玉里鎮德武國民小學、花蓮縣玉里
鎮源城國民小學、花蓮縣玉里鎮春日國民小學、花蓮縣玉里鎮樂合國民小學、花

檔　　號:
保存年限:

8

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 2 頁，共 3 頁

蓮縣玉里鎮長良國民小學、花蓮縣玉里鎮三民國民小學、花蓮縣玉里鎮大禹國民
小學、花蓮縣玉里鎮中城國民小學、花蓮縣玉里鎮玉里國民小學、花蓮縣玉里鎮
松浦國民小學、宜蘭縣蘇澳鎮蘇澳國民小學、宜蘭縣蘇澳鎮岳明國民小學、宜蘭
縣蘇澳鎮南安國民小學、宜蘭縣蘇澳鎮馬賽國民小學、宜蘭縣蘇澳鎮永樂國民小
學、宜蘭縣蘇澳鎮育英國民小學、宜蘭縣蘇澳鎮蓬萊國民小學、宜蘭縣羅東鎮北
成國民小學、宜蘭縣蘇澳鎮士敏國民小學、宜蘭縣羅東鎮竹林國民小學、宜蘭縣
羅東鎮羅東國民小學、宜蘭縣羅東鎮成功國民小學、宜蘭縣礁溪鄉龍潭國民小
學、宜蘭縣羅東鎮公正國民小學、宜蘭縣礁溪鄉三民國民小學、宜蘭縣礁溪鄉玉
田國民小學、宜蘭縣礁溪鄉礁溪國民小學、宜蘭縣礁溪鄉四結國民小學、宜蘭縣
頭城鎮梗枋國民小學、宜蘭縣頭城鎮頭城國民小學、宜蘭縣頭城鎮竹安國民小
學、宜蘭縣頭城鎮大溪國民小學、宜蘭縣頭城鎮大里國民小學、宜蘭縣頭城鎮二
城國民小學、宜蘭縣員山鄉員山國民小學、宜蘭縣員山鄉深溝國民小學、宜蘭縣
員山鄉湖山國民小學、宜蘭縣員山鄉同樂國民小學、宜蘭縣員山鄉大湖國民小
學、宜蘭縣員山鄉七賢國民小學、宜蘭縣南澳鄉澳花國民小學、宜蘭縣南澳鄉東
澳國民小學、宜蘭縣南澳鄉金岳國民小學、宜蘭縣南澳鄉碧候國民小學、宜蘭縣
南澳鄉武塔國民小學、宜蘭縣南澳鄉金洋國民小學、宜蘭縣南澳鄉南澳國民小
學、宜蘭縣宜蘭市宜蘭國民小學、宜蘭縣宜蘭市南屏國民小學會計室、宜蘭縣宜
蘭市凱旋國民小學、宜蘭縣宜蘭市新生國民小學、宜蘭縣宜蘭市黎明國民小學、
宜蘭縣宜蘭市南屏國民小學、宜蘭縣宜蘭市育才國民小學、宜蘭縣壯圍鄉過嶺國
民小學、宜蘭縣宜蘭市光復國民小學、宜蘭縣宜蘭市力行國民小學、宜蘭縣宜蘭
市中山國民小學、宜蘭縣壯圍鄉新南國民小學、宜蘭縣壯圍鄉壯圍國民小學、宜
蘭縣壯圍鄉公館國民小學、宜蘭縣壯圍鄉大福國民小學、宜蘭縣壯圍鄉古亭國民
小學、宜蘭縣冬山鄉順安國民小學、宜蘭縣冬山鄉廣興國民小學、宜蘭縣冬山鄉
清溝國民小學、宜蘭縣冬山鄉大進國民小學、宜蘭縣冬山鄉東興國民小學、宜蘭
縣冬山鄉柯林國民小學、宜蘭縣冬山鄉武淵國民小學、宜蘭縣冬山鄉冬山國民小
學、宜蘭縣五結鄉孝威國民小學、宜蘭縣五結鄉利澤國民小學、宜蘭縣五結鄉中
興國民小學、宜蘭縣五結鄉學進國民小學、宜蘭縣大同鄉寒溪國民小學、宜蘭縣
五結鄉五結國民小學、宜蘭縣大同鄉四季國民小學、宜蘭縣大同鄉南山國民小
學、宜蘭縣大同鄉大同國民小學會計室、宜蘭縣三星鄉憲明國民小學、宜蘭縣大
同鄉大同國民小學、宜蘭縣三星鄉萬富國民小學、宜蘭縣三星鄉大隱國民小學、
宜蘭縣三星鄉大洲國民小學、宜蘭縣三星鄉三星國民小學、南投縣立宏仁國民中
學、南投縣立延和國民中學、南投縣立同富國民中學、南投縣立竹山國民中學、
南投縣立名間國民中學、南投縣立民和國民中學、南投縣立北梅國民中學、南投
縣立北山國民中學、南投縣立仁愛國民中學、南投縣立水里國民中學、南投縣立
日新國民中學、南投縣立中興國民中學、金門縣立金湖國民中學、南投縣立中寮
國民中學、南投縣立大成國民中學、南投縣立三光國民中學、金門縣立烈嶼國民
中學、金門縣立金沙國民中學、金門縣立金城國民中學、花蓮縣立豐濱國民中
學、花蓮縣立鳳林國民中學、花蓮縣立富源國民中學、花蓮縣立新城國民中學、
花蓮縣立瑞穗國民中學、花蓮縣立壽豐國民中學、花蓮縣立萬榮國民中學、花蓮
縣立富里國民中學、花蓮縣立花崗國民中學、花蓮縣立美崙國民中學、花蓮縣立
富北國民中學、花蓮縣立國風國民中學、花蓮縣立宜昌國民中學、花蓮縣立秀林
國民中學、花蓮縣立東里國民中學、花蓮縣立自強國民中學、花蓮縣立光復國民
中學、花蓮縣立玉里國民中學、花蓮縣立吉安國民中學、花蓮縣立三民國民中
學、花蓮縣立化仁國民中學、宜蘭縣立蘇澳國民中學、宜蘭縣立興中國民中學、
花蓮縣立玉東國民中學、花蓮縣立平和國民中學、宜蘭縣立頭城國民中學、宜蘭
縣立礁溪國民中學、宜蘭縣立順安國民中學、宜蘭縣立羅東國民中學、宜蘭縣立
復興國民中學、宜蘭縣立凱旋國民中學、宜蘭縣立國華國民中學、宜蘭縣立員山

32

9

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 3 頁，共 3 頁

國民中學、宜蘭縣立南安國民中學、宜蘭縣立東光國民中學、宜蘭縣立冬山國民
中學、宜蘭縣立吳沙國民中學、宜蘭縣立文化國民中學、宜蘭縣立壯圍國民中
學、宜蘭縣立宜蘭國民中學、宜蘭縣立利澤國民中學、宜蘭縣立五結國民中學、
宜蘭縣立大同國民中學、宜蘭縣立中華國民中學、宜蘭縣立三星國民中學

副本：

34